J e g y z ő k ö n y v
Készült: Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. szeptember 11.     

               napján megtartott nyílt üléséről.
Jelen vannak: Molnár József polgármester, Nyitrai Marianna Éva alpolgármester, Bonta József, Verebélyi Norbert képviselők.
Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Barcza Lilla körjegyző.

Meghívottként jelen van: Gondos Gabriella és Vajvoda Ágnes családgondozók.
Molnár József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, mivel a képviselő-testület tagjai közül 4 fő jelen van.
Javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását, azzal a módosítással, hogy vegyük fel a napirendi pontok közé a falugazdász hálózat működési feltételeiről érkezett tájékoztatót, valamint határozatot szükséges hozni a Ziliz községben élő általános iskolás 5.-8. osztályos gyerekek tankönyv támogatásának összegéről. Javasolja továbbá, hogy a Gyermekjóléti Szolgálat működéséről szóló beszámoló legyen az első napirendi pont.
Ezt követően megkérdezte, hogy a képviselő-testület tagjai részéről a napirendi pontokkal kapcsolatban van-e észrevétel, javaslat, indítvány.

Képviselő-testület részéről a napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétel, javaslat, indítvány nem volt.

Polgármester javasolja a módosítással együtt a napirendi pontok elfogadását.

Képviselő-testület az ülés napirendi pontját 4 igen szavazattal, a következők szerint határozza meg:

N A P I R E N D:

1. Beszámoló a Gyermekjóléti Szolgálat működéséről.
Előadó: családgondozó

2. Beszámoló az önkormányzat I. féléves gazdálkodásáról.

Előadó: polgármester

3. Az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 2/2008.(II.14.) számú rendelet módosítása.

Előadó: polgármester
4. Tájékoztató a Községi Könyvtár működéséről.

Előadó: intézményvezető
5. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásának állásáról.

Előadó: polgármester
6. Beszámoló a helyi kereskedelmi ellátás színvonaláról, a kereskedelmi ellenőrzések tapasztalatairól.

Előadó: körjegyző
7. A közterület rendjéről és használatáról szóló 17/2002.(VIII.26.) számú rendelet módosítása.

Előadó: körjegyző
8. A szociális ellátásokról szóló 3/2008.(II.14.) számú rendelet módosítása.

Előadó: körjegyző

9. Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz.

Előadó: polgármester
10. Edelényi Kistérség Többcélú Társulási Megállapodás módosításának jóváhagyása.

Előadó: polgármester
11. A Ziliz községben élő általános iskolás 5.-8. osztályos gyerekek tankönyv támogatásának összegéről, illetve a középiskolai és felsőoktatási intézményben tanulók támogatásáról határozathozatal.

Előadó: polgármester

12. Falugazdász hálózat működési feltételeiről szóló tájékoztató megtárgyalása.
Előadó: polgármester

13. Egyebek.
1. Napirendi pont tárgya:
Beszámoló a Gyermekjóléti Szolgálat működéséről.
Előadó: családgondozó
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.
Vajvoda Ágnes családgondozó elmondja, hogy 2008. 08.04-től helyettesíti Gondos Gabriella családgondozót. Már minden családdal felvette a kapcsolatot, viszont az önkormányzat segítségét kéri bizonyos családok esetében, mivel a harapós, kóbor kutyák miatt nem tudja meglátogatni a családot. 
Körjegyző elmondja, hogy a képviselő-testület dönt arról, hogy hívnak e állategészség őrt, akik befogják a kóbor kutyákat és az állategészségügyi telepre szállítják. Családból való kiemelés esetén pedig a rendőrség segítségét lehet kérni.

Gondos Gabriella családgondozó elmondja, hogy a látogatott családoknál ugyan kismértékű, de pozitív fejlődést tapasztalt. Másik pozitívum, hogy már az új jelzőlapot is használták a faluban, igaz csak egy esetben. Javultak továbbá a lakáskörülmények is, volt olyan család ahol festettek, illetve új bútort vásároltak. Negatívum, hogy fenyegetni is szoktak a szülők, de eddig még nem történt komolyabb probléma.
Gondos Gabriella családgondozó megkérdezi a képviselő-testületet, hogy van e valamilyen probléma a faluban, amiről ő nem tud.

Polgármester elmondja, hogy jelenleg nincs különösebb probléma.
Polgármester megköszöni a beszámolót Vajvoda Ágnesnek és Gondos Gabriellának.

Ezt követően Vajvoda Ágnes és Gondos Gabriella elköszönnek és távoznak az ülésről.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.
Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

55/2008.(IX. 11.) számú ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gyermekjóléti Szolgálat működéséről szóló beszámolót e l f o g a d j a.
Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

2. Napirendi pont tárgya:

Beszámoló az önkormányzat I. féléves gazdálkodásáról.

Előadó: polgármester

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Nyitrai Marianna Éva alpolgármester megkérdezi, hogy mit jelent a beszámolóban az általános iskola funkcióváltozás miatti tervmódosítás díja.

Polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az iskola bezárásából kifolyólag elkészítetett egy tervet, hogy milyen célra lehet még használni az épületet. Ennek alapján elkészült egy tervrajz, mely szerint alkalmas lakóotthonná vagy turistaszállóvá átalakításra. Terveztek társalgót, zuhanyzókat, étkezőt, recepciót, melegítő konyhát és 16 szobát.
Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.
Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

56/2008.(IX. 11.) számú ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat   I. féléves gazdálkodásáról szóló beszámolót e l f o g a d j a .
Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

3. Napirendi pont tárgya:
Az önkormányzat 2008. évi költségvetésről szóló 2/2008.(II.14.) számú rendelet módosítása.

Előadó: polgármester

(Írásos előterjesztés és rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester a rendelet-tervezetet vitára bocsátja.

Polgármester a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. A javaslatot szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 4 igen szavazattal elfogadta, majd megalkotta a következő rendeletét:
8/2008.(IX.11.) sz. ÖNKORMÁNYZATI RENDELET

Az Önkormányzat 2008. évi költségvetési előirányzatairól, valamint a 2009. és 2010. évi költségvetési irányszámairól.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
4. Napirendi pont tárgya: 

Tájékoztató a Községi Könyvtár működéséről.

Előadó: intézményvezető

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az iskola megszűnése miatt a könyvtár is megszűnik. Az idén is csatlakoztunk a mozgókönyvtár ellátáshoz, ezáltal a szolgáltatás biztosított a falu lakosai részére. A könyvtári könyveket pedig be fogják dobozolni, és értesítjük a II. Rákóczi Ferenc Megyei Könyvtárt a könyvtár megszűnéséről.
Körjegyző elmondja, hogy az iskola tárgyairól is leltárt kell készíteni, ami átkerül másik intézménybe, azt ott kell felvenni a leltárba. Továbbá tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy kétféle leltárt különböztetünk meg: a szakmai eszközök leltárát, amit a pedagógusnak kell elkészíteni, és a bútorok, gépek leltárát, amit az önkormányzat készít el. Szükséges továbbá azokat az eszközöket leselejtezni, amelyek nem működnek, nem használják őket. 
Béres Józsefné képviselő megérkezett a testületi ülésre, elnézést kért a késésért, és helyet foglalt.

Polgármester javasolja az előterjesztés elfogadását.
Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

       57/2008.(IX. 11.) számú ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT
Ziliz Községi Önkormányzat a Községi Könyvtár működéséről szóló beszámolót e l f o g a d j a.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

5. Napirendi pont tárgya:

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásának állásáról.
Előadó: polgármester
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a Bódva-Szuhavölgyi Kht.-val újraszámoltatja a közmunkaprogram önerejét, mivel 2 fő leszámolt, és addig nem fizeti ki a teljes összeget, amíg nem kap értesítést az átszámolt önerő összegéről.

Polgármester kéri a körjegyzőt, hogy adjon tájékoztatást az iskola bezárása kapcsán a Fejlesztési Ügynökséghez küldött levélről.

Körjegyző elmondja az általános iskola bezárásával kapcsolatban küldött levélről, hogy jelenleg ott tart a folyamat, hogy felvette a kapcsolatot egy kistérségi koordinátor az önkormányzattal, aki olyan adatokat kért tőlünk, hogy hogyan változott az iskola miatt az önkormányzat pénzügyi helyzete 2003-2008 években, valamint kimutatást kért a gyermeklétszám alakulásáról.
Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.
Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:    
      58/2008.(IX. 11.) számú ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT
       Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
       a lejárt határidejű határozatok állásáról szóló jelentést 

       e l f o g a d j a .



         Határidő: azonnal




         Felelős: polgármester

6. Napirendi pont tárgya:
Beszámoló a helyi kereskedelmi ellátás színvonaláról, a kereskedelmi ellenőrzések tapasztalatairól.

Előadó: körjegyző

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.
Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

      59/2008.(IX. 11.) számú ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT
     Ziliz Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi                                 

     kereskedelmi ellátás színvonaláról, a kereskedelmi ellenőrzések 

     tapasztalatairól szóló beszámolót e l f o g a d j a .
              

       Határidő: azonnal

     Felelős: körjegyző
7. Napirendi pont tárgya: 

A közterület rendjéről és használatáról szóló 17/2002.(VIII.26.) sz. rendelet módosítása.
Előadó: körjegyző
(Rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Polgármester a rendelet-tervezetet vitára bocsátja.
Körjegyző elmondja, hogy a rendelet szabálysértési tényállása nem volt jó, ezért kell hatályon kívül helyezni.
Polgármester javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.

Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 5 igen szavazattal elfogadta, majd megalkotta a következő rendeletét:

9/2008.(IX.11.) sz. ÖNKORMÁNYZATI RENDELET

A KÖZTERÜLET RENDJÉRŐL ÉS HASZNÁLATÁRÓL SZÓLÓ 17/20002.(VIII.26.) SZÁMÚ RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

8. Napirendi pont tárgya: 

A szociális ellátásokról szóló 3/2008. ( II.14.) számú rendelet módosítása.
Előadó: körjegyző

(Rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Polgármester a rendelet-tervezetet vitára bocsátja.

Körjegyző elmondja, hogy a rendeletet azért szükséges módosítani, mert egy helyen szó felcserélés történt, a „munkavállaló” szó helyébe „munkáltató” szó lép. 
Továbbá szükséges meghatározni, hogy hány napot meghaladó kezelés esetében adható a segély, így a „tartós kórházi kezelés” szövegrész helyébe „7 napot meghaladó tartós kórházi kezelés” lép. Ezen lehet változtatni, ha a képviselő-testület úgy gondolja, ez az ő javaslata. 

A rendszeres szociális segéllyel kapcsolatban a nem foglalkoztatott személynek nem 45 napon belül, hanem 60 napon belül kell megállapodást aláírnia a beilleszkedést segítő program megvalósítására. 

 Polgármester javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.

Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 5 igen szavazattal elfogadta, majd megalkotta a következő rendeletét:

10/2008.(IX.11.) sz. ÖNKORMÁNYZATI RENDELET

A SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOKRÓL SZÓLÓ 3/2008. ( II.14.) SZÁMÚ RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

9. Napirendi pont tárgya: 

Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz.
Előadó: polgármester

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.
Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

      60/2008.(IX. 11.) számú ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT
1. Ziliz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2009. évi fordulójához, a szükséges pénzügyi fedezetet a 2009. évi költségvetésben biztosítja.

2. Képviselő-testület az általános szerződési feltételeket elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázat kiírása, elbírálása és folyósítása során maradéktalanul Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2009. évi fordulójának Általános Szerződési Feltételeiben foglaltaknak megfelelően jár el.

Felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására.

3. A pályázatokat a Képviselő-testület bírálja el.

4. Képviselő-testület a szociális helyzetük miatt rászoruló egyetemi és főiskolai hallgatók, továbbá felsőoktatási intézménybe jelentkezni kívánó fiatalok támogatását biztosító Bursa Hungarica  ösztöndíj-pályázat elbírálásának „Szabályzat”-át j ó v á h a g y j a.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

10. Napirendi pont tárgya: 

Edelényi Kistérség Többcélú Társulási Megállapodás módosításának jóváhagyása.

Előadó: polgármester

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.
Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

      61/2008.(IX. 11.) számú ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT
Tárgy: Edelényi Kistérség Többcélú Társulási Megállapodás módosításának jóváhagyása.
Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az    Edelényi Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodás módosításának tervezetét a Társulási Tanács által 33/2008. (VII.17.) számú határozattal elfogadott formában.

A Képviselő-testület az Edelényi Kistérség Települési Önkormányzatainak Képviselő-testületei által 2004. május 26. napján megkötött és jóváhagyott Edelényi Kistérség Többcélú Társulási Megállapodásának módosítását a Társulási Tanács által 

33/2008.(VII.17.) számú határozattal elfogadott formában jóváhagyja.
              

       Határidő: azonnal

     Felelős: polgármester
11. Napirendi pont tárgya:

A Ziliz községben élő általános iskolás 5.-8. osztályos gyerekek tankönyv támogatásának összegéről, illetve a középiskolai és felsőoktatási intézményben tanulók támogatásáról határozathozatal.
Előadó: polgármester

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.
Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

       62/2008.(IX. 11.) számú ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT
Ziliz Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Zilizen állandó lakhellyel rendelkező Boldvára járó általános iskolás gyermekek részére a tankönyvek ára és az állami támogatás közti különbözetet 100 %-ban megtéríti az egyéb rászorultságtól függő támogatásra előirányzott összeg terhére. A támogatás összege 89.719.-Ft, azaz nyolcvankilencezer-hétszáztizenkilenc forint.

Határidő: 2008. szeptember 30.

Felelős: polgármester

Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

 63/2008.(IX. 11.) számú ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT
Ziliz Község Önkormányzat Képviselő-testülete a középiskolai és a felsőfokú oktatásban résztvevő valamennyi – Ziliz községben állandó lakóhellyel rendelkező – nappali tagozatos tanuló részére egyszeri 8.000.-Ft (azaz Nyolcezer forint) továbbtanulási támogatást biztosít kérelemre, iskolalátogatási igazolás becsatolása mellett.

Határidő: azonnal, illetve 2008. szeptember 30.

Felelős: polgármester

12. Napirendi pont tárgya:

Falugazdász hálózat működési feltételeiről szóló tájékoztató megtárgyalása.

Előadó: polgármester

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester elmondja, hogy az önkormányzat nem tud megfelelő infrastruktúrával felszerelt helyiséget biztosítani az ügyfélszolgálat létrehozásához. Ebből kifolyólag azt javasolja, hogy a lakosok, akik csekély számban veszik igénybe a szolgáltatást, Boldván igénybe vehetik azt. Az önkormányzat pedig kihirdeti az ügyfélfogadási rendet.
13. Napirendi pont tárgya:

Egyebek.
A Boldva székhellyel létrehozni kívánt Szociális Szolgáltató Központ helyzetelemzése.
Körjegyző tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az előkészítő munkálatok folyamatban vannak. A munkálatok elvégzésével megbízott Derfi Referencia Bt. elkészítette a háttéranyagot, a Társulási Megállapodást és záradékot, melyről a 2008. szeptember 15-én tartandó együttes ülésen lesz szó.

Az általános iskola épületének hasznosítása.

Polgármester javasolja, hogy a polgármesteri hivatal költözzön át az iskola épületébe, hogy a szép, új épület ne menjen tönkre. Az önkormányzat épülete pedig egyre rosszabb állapotban van, és az épület is kicsi, ezért indokoltnak tartja az átköltözést. Említésre méltó, hogy a rezsi költségek kb. 50. 000.- Ft-tal kerülnek többe.

Képviselő-testület egyetért a beköltözéssel.

Polgármester bejelenti, hogy az SZMSZ 11.§.(2) bekezdése alapján a képviselő-testület zárt ülést tart.

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül.

k.m.f

Molnár József






Dr. Barcza Lilla
          polgármester






             körjegyző
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